住　　　　　所

青森県平川市長　殿

　　　年　　　月　　　日

家 屋 補 充 課 税 台 帳 名 義 変 更 届

物 件 番 号

新所有者

住　　　　　　　所氏　名　　又は　　名　称

売買

・贈与

㊞

㊞

上記のとおり異動になったので、所有者名義を変更願いたく、連署をもって届け出します。

旧所有者

贈与

旧所有者（現に課税台帳に登録されている名義人）

処 理 年 月 日

納 税 者 コ ー ド

構　　造
１階以外 合　　　計

床　　面　　積　　　（㎡）

家　屋　の　所　在

種　　類
異 動 年 月 日 及 び 事 由

氏　名　　又は　　名　称

新所有者（新たに課税台帳に登録されるべき名義人）

相続

事　　由

相続

摘　　　　　　　要

売買・贈与

・

相続

売買

年　月　日１　　階